
 

SETTORE  SOCIALITA’  

 

 

Iscritta al n. 154 Registro Determinazioni in data 19.07.2004 

 

 

OGGETTO: Impegno di spesa di Euro 600,00 per i diritti di notifica relativi a 

provvedimenti sindacali dell’Affidamento Familiare relativo all’anno 2004.   

            

   

 

  COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



per i diritti di notifica relativi ai provvedimenti sindacali dell Affidamento 

Familiare; 

- per le notifiche di n. 49 affidamenti familiari è stata impegnata la somma di Euro 

597,14 come si evince da rendicondazione allegata al presente provvedimento per 

costituirne parte integrante e sostanziale; 

- ritenuto di dover confermare l’impegno di spesa che si renderà necessario per le 

ulteriori notifiche fino al 31.12.2004; 

 TUTTO CIO’ PREMESSO:  

- acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico – Finanziario, 

ai sensi dell’Art.  49 n. 267 del 18.08.2000; 

- visto lo Statuto Comunale; 

- accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 

107 del T.U.E.L. n.267/2000; 

- accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’Art. 

107 del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000;  

DETERMINA 

1) Impegnare la somma di Euro 600,00 per sostenere le spese, relative all’anno 2004 

riferite ai diritti di notifica connessi ai provvedimenti di affidamento familiare. 

2) Imputare la somma di Euro 600,00 al Cap. 30090 “Interventi in favore 

dell’Affidamento Familiare” del Bilancio 2004. 

3) Dare atto che i provvedimenti di affidamento familiare notificati sono stati n. 49 per 

una spesa complessiva di Euro 597,14 come si evince da rendicontazione allegata al 

presente provvedimento per consentirne parte integrante e sostanziale. 

4) Autorizzare l’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore del 

sottoscritto rag. Gaetano Caputi nato il 24.07.1942 che provvederà a rendicontare le  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



p g p g

dell’art. 151 – comma 4 – T.U.E.L. n. 267/2000. 

Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 
 
 
Molfetta, 22.07.2004 
 
 

     IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
                         F.to dott. Giuseppe Lopopolo 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

        
             IL VICE SEGRETARIO GENERALE 
 
          F.to Dott. Vincenzo De Michele 
   
 


